
Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,

Statutární město Liberec,

Všeobecná zdravotní pojišťovna,

Krajská nemocnice Liberec

a další partneři si Vás dovolují pozvat na

DDDEEENNN SSSOOOCCCIIIÁÁÁLLLNNNÍÍÍCCCHHH SSSLLLUUUŽŽŽEEEBBB
ppprrreeezzzeeennntttaaaccceee sssoooccciiiááálllnnníííccchhh aaa nnnaaavvvaaazzzuuujjjííícccíííccchhh sssllluuužžžeeebbb ppprrrooo šššiiirrroookkkooouuu vvveeeřřřeeejjjnnnooosssttt

středa 10. června 2009
09:00 - 16:00 hodin

budova radnice (místnost č.11 – přízemí budovy) a přilehlé okolí

PPPRRROOOGGGRRRAAAMMM::: Prezentace sociálních služeb pro širokou veřejnost.
09:00 - 09:15 Úvodní slovo Naďa Jozífková - náměstkyně primátora pro sociální věci

Města Liberec
Pavel Petráček – radní Libereckého kraje pro resort

sociálních věcí a menšin
Ing. Jiří Benedikt - ředitel VZP Libereckého kraje

09:15 - 09:25 Aktuální informace o komunitním
plánování sociálních služeb v Liberci

Ing. Jana Pokorná - koordinátor komunitního plánování
sociálních služeb regionu Liberec

09:25 - 10:25 Pracovní skupina Cizinci, národnostní
menšiny a osoby ohrožené sociálním
vyloučením

Bc. Simona Oravcová – manažerka pracovní skupiny
a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb

10:25 - 11:25 Pracovní skupina Duševní zdraví Mgr. Jolana Strnadová – manažerka pracovní skupiny
a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb

11:25 - 12:25 Pracovní skupina Zdravotně
znevýhodnění

Bc. Vladimíra Řáhová – manažerka pracovní skupiny
a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb

12:25 - 13:00 PŘESTÁVKA
13:00 - 14:00 Pracovní skupina Senioři Jana Urbanová – manažerka pracovní skupiny

a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb
14:00 - 15:00 Pracovní skupina Uživatelé drog

a osoby ohrožené závislostmi
Bc. Petra Hrušková – manažerka pracovní skupiny

a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb
15:00 - 16:00 Pracovní skupina Rodina, děti a mládež Ing. Bernardová Barbara – manažerka pracovní skupiny

a vybraní poskytovatelé soc. a navazujících služeb
16:00 Závěr Ing. Stanislav Jäger – metodik komunitního plánování

sociálních služeb

Zástupci jednotlivých poskytovatelů sociálních služeb budou během dne poskytovat informace a konzultace
v přilehlých prostorách.

V průběhu konání akce bude probíhat doprovodný program na prostranství mezi radnicí a obchodním
centrem Liberec Plaza – ukázky činnosti hasičů, záchranné služby, Červeného kříže a  další vystoupení

Informace  Stanislav Jäger - koordinátor akce, e-mail: stanislav.jager@email.cz


	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Komunitní plánování sociálních služeb regionu Liberec,
	Statutární město Liberec,
	Všeobecná zdravotní pojišťovna,
	Krajská nemocnice Liberec
	a další partneři si Vás dovolují pozvat na



